
WYKAZ DRÓG POWIATOWYCH – POWIAT NOWOTARSKI 

STAN NA DZIEŃ 24.06.2025 r. 

 
 

Nr 

drogi Nazwa drogi Długość 

W 

utrzymaniu Od km Do km Gmina Klasa drogi 

1636K 

Krościenko – 

Szczawnica 
11,188 11,173 

0+000 

1+835 

1+835 

11+188 

Krościenko 

Szczawnica 

Z 

Z 

1637K 
Harklowa – 

Tylmanowa 
25,021 24,995 

0+000 

5+912 

5+912 

25+021 

Nowy Targ 

Ochotnica Dolna 

Z (do km 

0+595) 

L (od km 

0+595 do km 

6+832) 

Z (od km 

6+832) 

1638K 

Krośnica – Sromowce 

Niżne 
13,308 13,289 

0+000 

1+729 

1+729 

13+308 

Krościenko 

Czorsztyn 

Z 

Z 

1639K 

Dębno – Niedzica –

Granica Państwa 
15,787 15,752 

0+000 

1+727 

1+727 

15+787 

Nowy Targ 

Łapsze Niżne 

G 

G 

1640K Niedzica – Kacwin 3,241 3,213 0+000 3+241 Łapsze Niżne L 

1641K 

Łapsze Wyżne – 

Jurgów 
7,185 7,167 0+000 7+185 Łapsze Niżne Z 

1642K 

Groń – Trybsz – 

Niedzica 
20,226 20,175 

0+000 

2+073 

2+073 

20+226 

Nowy Targ 

Łapsze Niżne 

Z 

Z 

1643K 

Krempachy – 

Frydman 
4,783 4,761 

0+000 

1+875 

1+875 

4+783 

Nowy Targ 

Łapsze Niżne 

L 

L 

1644K 

Łopuszna –

Krempachy 
5,028 5,016 0+000 5+028 Nowy Targ L 

1645K 

Nowa Biała – Białka 

Tatrzańska 
3,174 3,155 0+000 3+174 Nowy Targ 

L 

 

1646K 
Skrzypne – Szaflary – 

Ostrowsko 
18,607 

 

18,499 

 

0+000 

13+938 

18+436 

13+938 

18+436 

18+607 

Szaflary 

Nowy Targ 

Nowy Targ 

(dotychczasowy nr 

1646K) 

L (do km 

8+112) 

Z (od km 

8+112) 

1647K 

Gronków – Bukowina 

Tatrzańska 
1,800 1,785 0+000 1+800 Nowy Targ Z 

1651K 

Czarny Dunajec – 

Poronin 
12,890 12,864 0+000 12+890 Czarny Dunajec Z 

1652K Ciche – Dzianisz 6,326 6,311 0+000 6+326 Czarny Dunajec L 

1653K Szaflary – Ząb 7,274 7,258 0+000 7+274 Szaflary Z 

1654K 

Ząb – Ratułów – 

Ciche – Chochołów 
13,484 13,440 1+160 14+644 Czarny Dunajec Z 

1655K Rogoźnik – Ciche 6,949 6,912 0+000 6+949 Czarny Dunajec Z 

1658K Szaflary – Ludźmierz 
3,869 3,810 

0+000 

3+378 

3+378 

3+869 

Szaflary 

Nowy Targ 

Z 

Z 

1659K 

Maruszyna – 

Ludźmierz – Czarny 

Dunajec 

16,488 16,395 

0+000 

2+944 

13+298 

2+944 

13+298 

16+488 

Szaflary 

Nowy Targ 

Czarny Dunajec 

Z 

Z 

Z 

1660K Ludźmierz – Pyzówka 8,932 8,897 0+000 8+932 Nowy Targ Z 

1661K 

Trute – Klikuszowa – 

Obidowa 
9,103 8,907 0+000 9+103 Nowy Targ 

Z (do km 

3+600) 

L (od km 

3+600) 

1662K Raba Wyżna – 8,585 8,553 0+000 5+880 Raba Wyżna Z 



Klikuszowa 5+880 8+585 Nowy Targ Z 

1663K 

Długopole – 

Pieniążkowice – 

Piekielnik 

11,907 11,847 
0+000 

1+343 

1+343 

11+907 

Nowy Targ 

Czarny Dunajec 

Z 

Z 

1664K 
Harkabuz – Piekielnik 11,965 11,916 

0+000 

5+195 

5+195 

11+965 

Raba Wyżna 

Czarny Dunajec 

Z 

Z 

1665K 

Skawa – Raba Wyżna 8,425 8,346 

0+000 

4+086 

6+414 

4+086 

6+414 

8+425 

Raba Wyżna 

Spytkowice 

Raba Wyżna 

L 

L 

Z 

1666K Ponice – Rdzawka 3,729 3,715 0+000 3+729 Rabka – Zdrój Z 

1667K 

Rabka – Zdrój (ul. 

Podhalańska) – 

Ponice 

6,190 6,211 0+000 6+190 Rabka – Zdrój 

Z (do km 

1+201) 

L (od km 

1+201) 

 

1668K 

Rabka (ul. Sądecka – 

Rynek – ul. 

Kilińskiego) – Skawa 

– Naprawa 

 

9,657 

 

9,564 

 

0+000 

3+338 

 

3+338 

9+657 

 

Rabka – Zdrój 

Raba Wyżna 

 

Z 

Z 

1669K 

Jordanów – 

Spytkowice 
2,124 2,110 7+877 10+001 Spytkowice Z 

1670K 

Nowy Targ (ul. 

Krakowska) -

Rdzawka 

10,139 10,124 

0+000 

5+271 

9+886 

5+271 

9+886 

10+139 

Miasto Nowy Targ 

Nowy Targ 

Rabka – Zdrój 

G 

1671K 

ul. Św. Anny – ul. 

Kowaniec w m. Nowy 

Targ 

1,728 1,702 0+000 1+728 Miasto Nowy Targ 

Z (do km 

1+228) 

L (od km 

1+228) 

1673K 

ul. Waksmundzka w 

m. Nowy Targ 
2,103 2,115 0+000 2+103 Miasto Nowy Targ Z 

1674K 

Nowy Targ (Al. 

Tysiąclecia) – 

Harklowa 

7,374 7,340 
0+000 

1+275 

1+275 

7+374 

Miasto Nowy Targ 

Nowy Targ 

G 

G 

1675K 

Jabłonka – Lipnica 

Mała 
9,933 9,907 0+000 9+933 Jabłonka Z 

1676K 

Lipnica Wielka – 

Przywarówka 
9,844 9,815 0+000 9+844 Lipnica Wielka Z 

1677K 

Zubrzyca Górna – 

Sidzina – Bystra – 

Łętownia 

4,259 4,245 0+000 4+259 Jabłonka L 

1678K 

Raba Wyżna – 

Podwilk 
13,242 13,212 

0+000 

12+210 

12+210 

13+242 

Raba Wyżna 

Jabłonka 

Z 

Z 

1679K Wygon – Niedzica 1,803 1,768 0+000 1+803 Czorsztyn Z 

1681K 

Baza ZUM – Kościół 

w m. Skawa 
0,314 0,287 0+000 0+314 Raba Wyżna L 

1682K 

Podszkle – Podwilk 6,905 6,838 

0+000 

3+086 

4+842 

3+086 

4+842 

6+905 

Czarny Dunajec 

Raba Wyżna 

Jabłonka 

 

L 

 

 SUMA: 344,889  343,389     

 


